保護者各位                                                令和２年４月３日

                                               都立町田の丘学園学校長

                                                          緒方 直彦

新型コロナウイルス感染症予防に伴う、４月６日から４月１０日の登校について

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症への拡大防止に向けた対応に御協力いただきありがとうございます。

４月６日から４月１０日までの登校について、下記のとおり実施します。

なお、新型コロナウィルスの状況によっては、実施内容について変更になる場合がありますことを御了承くださ

い。御理解と御協力くださいますよう、よろしくお願いします。

※感染症予防等のための欠席の際は、出席停止扱いといたします。

記

山崎校舎

在校生

４月６日（月）、４月８日（水）、４月９日（木）、４月１０日（金）

山崎校舎

新入生

４月７日（火）【山崎校舎入学式】、４月８日（水）、

４月９日（木）、４月１０日（金）

本校舎

在校生

４月６日（月）、４月７日（火）、４月９日（木）、４月１０日（金）

本校舎

新入生

４月８日（水）【本校舎入学式】、４月９日（木）、４月１０日（金）

                                        〔担当〕

                                        都立町田の丘学園

                                        副校長 中山 啓  井上 学  窪田 隆徳

                                        電  話 042-737-0570（本校舎）

042-792-4260（山崎校舎）